АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023                                                                                                       № 379

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 30.12.2022 № 998

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 30.12.2022 № 998 «Об установлении

объѐмов финансирования на организацию питания обучающихся льготных ка-

тегорий на 2023 год», изложив подпункт 3 пункта 1 постановления в следую-

щей редакции:

«3) обед 95 рублей 72 копейки (Девяносто пять рублей семьдесят две ко-

пейки) в день на 1 ребѐнка с 1 по 4 класс;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2023.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин